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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 

                                                  (Sirküler No: 100)                  

T.C. Ticaret Bakanlığının yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) 

gelen 12.02.2025 tarih ve 425 sayılı yazıda; Avrupa Komisyonu (Komisyon) tarafından Şubat 

2023’te “Net-Sıfır Çağı İçin Yeşil Mutabakat Sanayi Planı” adıyla sunulan dokümanda, 

Avrupa Birliği’nin (AB) net sıfır endüstrisini canlandırmaya yönelik yaklaşımın ortaya 

koyulduğu belirtilmektedir. 
 

Ayrıca Komisyon’un yine bu planda, AB’nin 2050 yılı itibariyle iklim-nötr kıta olma 

hedefi için kritik önemde görülen “net sıfır teknolojiler” (güneş fotovoltaik ve termal 

teknolojileri; kara ve deniz üstü rüzgar enerjisi teknolojileri; batarya/depolama teknolojileri; 

ısı pompaları ve jeotermal enerji teknolojileri; elektrolizörler ve yakıt hücreleri; sürdürülebilir 

biyogaz/biyometan teknolojileri; karbon yakalama ve depolama teknolojileri ile şebeke 

teknolojileri) ile ilgili bir yasa hazırlanacağını ilk kez kamuoyuyla paylaştığı aktarılmıştır. Bu 

çerçevede, net sıfır teknolojilerinin inovasyonu ve üretim kapasitesinin artırılması ile AB’nin 

net sıfır teknolojilere güvenli ve sürdürülebilir erişimini sağlama amacıyla “Net Sıfır Sanayi 

Yasası”nın (NSSY) 29 Haziran 2024 tarihinde yürürlüğe girdiği bildirilmiştir.  
 

Bu defa, Komisyonun Enerji Genel Müdürlüğü (DG ENER) tarafından üye ülkelerin 

net sıfır teknoloji üretimindeki konumları ve yaklaşımlarının yanı sıra net sıfır sanayilerini 

destekleyen politikaları değerlendirmek ve her bir üye ülke için net sıfır sanayi üretiminin ana 

faktörlerini, fırsatlarını ve engellerini belirlemek amacına istinaden “Üye Ülkeler Çapında Net 

Sıfır İmalat Sanayiinin Görünümü” adıyla hazırlanan raporun 14 Ocak 2025 tarihinde 

kamuoyuyla paylaşıldığı ifade edilmektedir. 
 

Bahse konu rapor, AB ülkelerinde spesifik net sıfır teknolojilere yönelik üretim 

kapasitesinin ayrıntılı bir şekilde haritalandırılması ve ulusal düzeyde üretim kapasitelerinin 

artırılmasını destekleyen mevcut politikaya ilişkin değerlendirmeler ve temel sınamalar 

içermekte olup, Ek’te yer almaktadır. 
 

         Bilgilerine rica olunur.     

                                                                        e – imzalıdır  

                Mümin KARACAKAYALILAR 

                                                                                                             Genel Sekreter  

 

 

 

Ek: Rapora İlişkin Değerlendirmeler ve Temel Sınamalar (4 Sayfa) 
 

http://intranet.uib.org.tr/srklr/Sirkuler/2025/100/202521810643363.pdf  
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